
Příloha č. 9 k Zadávací dokumentaci  
Veřejná zakázka: Technická podpora Informačního systému evidence přestupků 

 

Stránka 1 ze 2 

Informace o zpracování osobních údajů v rámci 
zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

Česká republika – Rejstřík trestů, se sídlem Legerova 1877/7, 120 00 Praha 2, IČO: 000 

26 085 (dále jen „Správce“ nebo „Zadavatel“) tímto plní informační povinnost vůči subjektům 

údajů (dále jen „Subjekt údajů“), jejichž osobní údaje mohly být v rámci procesu zadávání 

veřejných zakázek podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), zpracovávány.  

Správce klade velký důraz na dodržování zásad a pravidel ochrany fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním jejich osobních údajů. Veškeré osobní údaje považuje za 
důvěrné a zpracovává je v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „Nařízení“). 

Na základě čl. 13 a čl. 14 Nařízení tímto Správce poskytuje Subjektu údajů informace 
o zpracování jeho osobních údajů. 

1. Kontaktní údaje Správce 

Korespondenční adresa: Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář, Na Florenci 2116/15, 110 

00 Praha 1 

Telefon: +420 225 385 106 
E-mail: vz_rt@weinholdlegal.com  

2. Původce osobních údajů 

a) Osobní údaje jsou získány od Subjektů údajů 

Osobní údaje byly získány přímo od Subjektů údajů v souvislosti s podáním žádosti 
o účast nebo podáním nabídky do veřejné zakázky, kteří se v souladu s § 47 ZZVZ 
stávají účastníky zadávacího řízení (dále jen „účastník zadávacího řízení“) a proto 
Správce poskytuje informace Subjektům údajů podle článku 13 Nařízení. 

b) Osobní údaje nejsou získány od Subjektů údajů 

Osobní údaje byly získány od jiných subjektů (např. od zaměstnavatelů Subjektů údajů, 
obchodních partnerů (u sub-dodavatelů), aj. a proto Správce poskytuje informace 
Subjektům údajů podle článku 14 Nařízení. 

3. Jaké osobní údaje jsou zpracovávány a za jakým účelem 

a) Zajištění řádného zadání a průběhu veřejné zakázky a archivace 

Účel zpracování: zajištění řádného zadání veřejné zakázky. 

Právní základ zpracování: zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která 
se na Správce vztahuje, tedy pro řádné zadání veřejné zakázky a archivaci. 

Rozsah zpracovávaných osobních údajů:  

• Identifikační údaje – jméno, příjmení, rodné příjmení, titul, datum a místo a stát 
narození, bydliště, funkce nebo organizační zařazení, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, státní příslušnost a pod; 

• Popisné údaje – údaje o vzdělání, odborné kvalifikaci, odborné znalosti 
a dovednosti, předchozí zaměstnání a pod; 

• Studijní údaje – záznamy o studiu a studijních aktivitách; 

mailto:vz_rt@weinholdlegal.com


Příloha č. 9 k Zadávací dokumentaci  
Veřejná zakázka: Technická podpora Informačního systému evidence přestupků 

 

Stránka 2 ze 2 

• Pracovní údaje – záznamy o práci a pracovních aktivitách; 

• Ekonomické údaje – bankovní spojení. 

Důvod poskytnutí údajů: pokud Správci nebudou osobní údaje sděleny, nemůže být 
podaná žádost o účast nebo nabídka, protože sdělenými osobními údaji účastník 
zadávacího řízení zejména prokazuje splnění způsobilosti nebo kvalifikace nebo 
komunikuje se Zadavatelem. 

Doba zpracování: 10 let ode dne ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku (v souladu s § 216 ZZVZ). 

b) Uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem 

Účel zpracování: uzavření smlouvy s dodavatelem. 

Právní základ zpracování: zpracování je nezbytné pro účely uzavření a plnění smlouvy 
s dodavatelem. 

Rozsah zpracovávaných osobních údajů: jméno, příjmení, e-mailová adresa, telefonní 
číslo, bankovní spojení, číslo bankovního účtu apod. 

Důvod poskytnutí údajů: pokud Správci nebudou osobní údaje sděleny, nemůže dojít 
k uzavření smlouvy. 

Doba zpracování: 10 let ode dne ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku (v souladu s § 216 ZZVZ). 

4. Subjekty údajů: 

Poskytnuté a zpracovávané osobní údaje se týkají následujících kategorií subjektů 
údajů: 

• fyzické osoby, které budou provádět činnosti a práce při plnění předmětu veřejné 
zakázky; 

• fyzické osoby, které osvědčí poskytnutí stavebních prací (uvedené na referenčních 
listech); 

• osoby oprávněné jednat jménem, či za účastníky a dodavatele, zaměstnance 
dodavatele, technický dozor, členy realizačního týmu apod. 

5. Příjemci osobních údajů 

Osobní údaje Subjektů údajů Správce předává v nezbytném rozsahu zástupci 
Zadavatele a jiným poradcům, zejména za účelem administrace zadávacího řízení. 
Osobní údaje Subjektů údaje mohou být dále zveřejněny na profilu Zadavatele nebo 
ve Věstníku veřejných zakázek v případě, že Zadavatel tímto postupem plní právní 
povinnost, a dále osobám, kterým je Zadavatel povinen předat údaje dle zvláštního 
právního předpisu, např. v souvislosti s čerpáním dotace, při daňové kontrole aj. 

6. Práva subjektu údajů 

Subjekt údajů má právo na přístup k osobním údajům, které o něm Správce 
zpracovává, na jejich opravu nebo výmaz, na omezení zpracování osobních údajů 
a právo na přenositelnost osobních údajů. 

Tato práva může uplatnit elektronicky na e-mailové adrese vz_rt@weinholdlegal.com 
nebo písemně na adrese sídla Správce. Má rovněž právo podat stížnost k Úřadu pro 
ochranu osobních údajů nebo k jinému příslušnému dozorovému úřadu v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů.  

Právo na výmaz podle čl. 17 odst. 3 Nařízení se neuplatní pro splnění právní povinnosti 
podle písm. čl. 17 odst. 3 písm. b) Nařízení a pro účely archivace ve veřejném zájmu 
podle čl. 17 odst. 3 písm. d) Nařízení.  

mailto:vz_bvk@weinholdlegal.com

